GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA
PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 104 AO EDITAL N. 003/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e em

cumprimento a medida liminar concedida em Mandado de Segurança pelo Poder Judiciário, torna pública a

inclusão dos candidatos subjudices no Resultado Final do Concurso Público para o Cargo de Agente

Prisional do Sistema Prisional.

MUNICÍPIO: CUIABÁ

INSC. NOME NASC. RG
P1 P2 P3

LP HG CC CE NPO NFC

43457 Rustison Pedroso 12/07/1969 06992684 SJ/MT 10 6 4 28 48 48

MUNICÍPIO: PARANATINGA

INSC. NOME NASC. RG
P1 P2 P3

LP HG CC CE NPO NFC

299458 Flademir Santos Carlini 06/01/1966 435227 SSP/MT 7 6 1 26 40 40

MUNICÍPIO: VILA BELA

INSC. NOME NASC. RG
P1 P2 P3

LP HG CC CE NPO NFC

264890 Roberto Benedito Ferreira Martins 22/07/1978 12339598 SSP/MT 6 4 3 26 39 39

Legenda: LP - Língua Portuguesa | HG - História e Geografia do MT | CC - Conhecimentos Complementares | CE - Conhecimentos
Específicos | NPO - Nota na Prova Objetiva | NFC - Nota Final no Concurso

Cuiabá/MT, 08 de Maio de 2012.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração